Halton UTK – Jalousieklappe
Overview
• Schließ-, Regel-, Ausgleichs- oder Einstellklappe mit gegenläufigen Lamellen
• Dichtigkeit der Klappe in geschlossener Position gemäß EN 1751 Klasse 1
• Temperaturbeständig bis zu +100°C, optional bis zu +200°C
• Aus verzinktem Stahlblech
• Klassifizierung der Gehäuseleckage nach EN 1751 Klasse B
Produktoptionen und Zubehör

Das Klappengehäuse erfüllt die Dichtigkeitsanforderungen gemäß EN 1751 Klasse B.
Die Klappe eignet sich sowohl für manuelle Einstellung als auch für Stellantrieb.
Bestellcode
UTK/S-W-H-D, CT-SF-MA-MD-BM-MO-AC-ZT
S = Art der Kanalanschlüsse
R Rechteckige Anschlüsse
C Runde Anschlüsse
W = Breite
S=R: 100,+1,..,2400
S=C und D=100: 150
S=C und D=125: 150
S=C und D=160: 200
S=C und D=200: 200
S=C und D=250: 250
S=C und D=315: 300
S=C und D=400: 400
S=C und D=500: 500
S=C und D=630: 600
S=C und D=710: 700
S=C und D=800: 800
S=C und D=1000: 1000
S=C und D=1250: 1250
S=C: 150
H = Höhe
S=R: 100,+1,..,2400
S=C: W
8
D = Kanalanschlussgröße
S=C: 100,125,160,200,250,315,400,500,630,710,800,1000,1250
Sonstige optionen und Zubehör
CT = Runder Anschluss
D2 2 runde Anschlüsse
D1 1 runder Anschluss
SF = Flanschoption
NA Standard mit Leistenanschluss
L1 Standard Modell / Flansch auf einer Seite
L2 Flansche auf beiden Seiten
R2 Flansche mit Bohrungen auf beiden Seiten
MA = Material
CS Stahl
AS Edelstahl, AISI 316
MD = Modell
N Standard
H Wärmebeständig
I Rahmen isoliert
J Wärmebeständig und Rahmen isoliert
BM = Lagermaterial
ST Standard (Kunststoff)
AS Edelstahl (AISI 316)
SS Edelstahl (AISI 304)
BR Bronze JN5
MO = Antriebstyp
NA Nicht definiert (nur Achse)
MA Handhebel
E1 BF24 (no fuse), 24V, 18 Nm
E3 BF230 (no fuse), 230V, 18 Nm
E7 BF120 (no fuse), 120V, 18 Nm
P0 Pneumatic, Rot.AT101
A1 SM24A (on-off), 24V, 20 Nm
A2 SM24A-S (on-off), 24V, 20 Nm
A3 SM230A (on-off), 230V, 20 Nm
A4 SM230A-S (on-off), 230V, 20 Nm
A5 SM24A-SR (modulating), 24V, 20 Nm
M3 SM24A-MA (modulating), 24V, 20 Nm
A6 SF24A (on-off), 24V, 20 Nm
A7 SF24A-S2 (on-off), 24V, 20 Nm
A8 SFA (on-off), 24-230V, 20 Nm
A9 SFA-S2 (on-off), 24-230V, 20 Nm
A0 SF24A-SR (modulating), 24V, 20 Nm
A11 SF24A-MP (modulating), 24V, 20 Nm
9
C1 NM24A (on-off), 24V, 10 Nm
C2 NM230A (on-off), 230V, 10 Nm